8. Duæ aureæ & capaces patinæ.
9. Par solearum laccâ obduxtarum.

Deinde insequebantur duo magna & elegantia carpenta ejusdem formæ & pretii cum eis, in quibus uxores Dayri vectas esse antea dictum est: sed in exteriori laqueari insignia Cæsaris magnis aureis circulis inscripta cernebantur. In primo curru sedebat Cæsar hoc tempore regnans, cuius nomen, Sadosienminamo Tonofindelanda: in secundo Cæsar junior, sive filius Cæsaris regnantis, regni hæres, nominatus, Oeudesienminamo Tonoxyuemyt. Samma; Præcedebant hæc carpenta nobilium octoginta piara, qui armati erant singuli duobus acinacibus & una Nanganetta, atque hi satellites erant Cæsareæ Majestatis, dicti *Sambreys* lingua Japonensi, omnes robusti & fortes viri, quantum ex aspectu exteriori colligere licebat: Quatuor etiam pretiosæ inauratae umbellæ, quatuor item viri gerentes manu baculos quadratos ex ebeno: quatuor alii ferreis hastis ad arcendum à via populum.

Hi omnes ordine decenti ante carpenta incedebant, ducebantur etiam ante ea duo egregii equi cum ephippiis sumptuose atq; splendide exornati: juxta incedebant ad utramque plagam octo viri armati sagittis arcu cum duabus oblongis hastis.

Dein succedebant fratres Cæsaris & filii cum omnibus totius regni Japonici Proceribus, equis omnes insidebant, vestiti & armati eodem omnes modo, quem in præcedentibus commemoravimus, nisi quod alii aliis sumptuosius & magnificentius quilibet tamen juxta dignitatem & nobilitatem, erant numero centum sexaginta quatuor, ex quibus priores decem, ita vocabantur.

Owany Cammy Samma, frater Cæsaris regnantis.

Quyne Deymangon Samma, frater ejusdem.

Matsammenmoet Nocaminiy Samma, itidem frater.

Matsendeyro Thuycusenocammi Samma, Dominus in Canga admodum potens.

Matsendeyro Moutsroammy Samma, Satsumadonne sive Dominus in Satsuma.

Matsendeyro Londonne.

Matsendeyro Symcoutsquaredonne.

Matsendeyro Quonne nochwucheo.

Turogano deynangono Cammy Samma, Senior Pr. Cæsaris junioris.

Myttotchonango Samma, frater Cæsaris regnantis.

Hi nominati decem Proceres proxime Cæsarum carpenta sequabantur eo quo enumeravimus ordine & quidem unusquisque solitarius, sed pro dignitatis gradu & opum magnitudine quilibet comitatum habebat nobilium, hastatorum, satellitum & maniporum.

Hosce sequebantur reliqui Magnates centum quinquaginta & quatuor,

quatuor, quorum bini ordine equitabant & quidem honoratores minus honoratis à sinistra juxta gentis hujus consuetudinem: namque sinistra hic dignior habetur quam dextra. Ex hisce Dynastis præcipui erant, ouwaydonne, suptemus in Consilio Cæsaris junioris. Hic equitatus decenti ordine iter faciebat cum insigni pompa, equis superbis & magni pretii, qui saltantes viam conficiebant.